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                                                                                                             TIPS: Jesper Elbæk, Trav24.dk 
 
 

VINDEREN: Søndagens 1. løb er en amatørmatch mellem Lunden, Jägersro og Malta, og vindertippet går til 
Bjarke Haagensen-trænede 4 Hurricane Photo, som får Anton Pace i sulkyen. S J’s Photo-sønnen er i god form, 
men skal ikke køres i spids, hvilket kusken sikkert får at vide af træneren inden løbet. 

MODBUDDET: 3 Firefoot har sin ejer og træner Michelle K. Høstrup i sulkyen, og gjorde det godt senest på 
Falster mod gode heste som Hurricane K K, Falm og The Special Man F. Kan måske være hesten, som overtager 
fra Hurricane Photo, som formentlig er hurtigst ind mod første sving. Vinderchance. 

OUTSIDEREN: 5 Backer T R er en stabil type, som dog ikke har vundet løb siden april 2021. Senest start var et 
pointløb på Jägersro, hvor Backer T R var tredje til Black Fire og See You McAllan. Rigtig godt inde i løbet her på 
pengene, og får rutinerede Bengt Olsson i sulkyen. 

CHANCE: A: 4-3   B: 5-9-8-2-6-7-1  C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: HER STARTER V5-SPILLET! Og det er et ganske åbent opgør, hvor 8 Bekir H T V får vindertippet. 
Den Hans Henning Kristoffersen-trænede hest har ganske vist ikke startet siden 22. marts, men den er perfekt 
inde i løbet på pengene, og er hærdet i hård konkurrence i Sverige. Vinderchance trods løbspausen. 

MODBUDDET: 1 American Standard er til gengæld i dokumenteret topform, men er til gengæld ganske hårdt 
inde i løbet, og har derfor laveste startnummer. Vandt senest et amatørløb ganske overlegent foran Inertial og 
Farinelli Hastrup, som begge havde 40m tillæg. 

OUTSIDEREN: 3 Karoline Gardenia har bedre form, end resultatrækken lige afslører. For tre starter siden 
galopperede Great Challenger-hoppen en god placering væk i en Grand Prix-prøve, og senest kunne 
spidshestene gå lave 1.16-tider, og så var det for svært at give 20m tillæg. En sejr her vil ikke overraske. 

CHANCE: A: 8-1-3  B: 2-6-5-7-4   C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Endnu et amerikanerløb, og her er Team Lunden-hesten Leicester til start. Den vender vi tilbage til, 
for vindertippet går til 2 Kingston Laser, som ud over at være i god form også har fordel af klart bedre startspor 
end sin værste konkurrent. Kunne senest ikke gøre noget ved Edz i Odense, men dén er også i kanonform. 

MODBUDDET: 8 Leicester er som nævnt Team Lunden-hest, og den var udsat for en fejlagtig sletning senest i 
Aalborg, hvor den skulle have startet i Grand Circle 3-års Consolation fra startspor et. Nu kommer From Above 
U S-sønnen ud fra et iskoldt startspor otte, og kan derfor få et lidt bøvlet løb undervejs. I et felt som dette bør 
Leicester være langt fremme på målfotoet, og skal afkrydses på V5-kuponen som en af de første. 

OUTSIDEREN: Den levende Lunden-legende Steen Juul kommer til start på hjemmebanen med 6 King Darling, 
som hidtil har gået bedst højre rundt i Aarhus, men generelt har galopperet for ofte. Gik ikke det store senest i 
Aarhus i en Grand Prix-prøve, men det var også mod kanoner som Karat C N 
og Kazio. Uden galop er King Legend langt fremme her. 

CHANCE: A: 2-8-6  B: 7-5-1-4-3   C: - 

 

1. LØB - KL. 12:45 

2. LØB – KL. 13:07 – V5-1 

3. LØB – KL. 13:29 – V5-2 
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VINDEREN: Dette løb har overskriften ”Hoppederbyoptakten”, og er således et løb for 4-årige hopper. Løbet er 
dog også åbent for udenlandske hopper, men vindertippet går til én af dem med danske nummerplader på, 
nemlig 3 Keen Lady Josselyn, som senest var fjerde i Jydsk 4-årings Hoppe Grand Prix. Var tæt på at holde 
spidsen op ind mod første sving, men tacklede over i en kort galop, som rutinerede Steen Juul dog greb 
mesterligt, så det trods alt blev til et løb i ryg på førende/vindende Kaley D C undervejs. ”Spids og slut” her! 

MODBUDDET: 6 Know Your Shadow er tilbage i travløbene siden løbspause siden Dansk Hoppe Kriterium i 
oktober måned, men gik et godt prøveløb i Aalborg fredag 11. juli, og virker til at være oppe i nogenlunde 
samme omdrejninger som sidste år. Afsluttede den sidste kilometer i 1.14-fart, men startsporet yderst på vingen 
her er naturligvis ingen højder. Dette løb skal bruges som forberedelse til Hoppe Derby-prøven 13. august.  

OUTSIDEREN: 2 Karma Shadow kommer tilbage efter godt en måneds pause, og er måske blevet behandlet 
lidt op efter en præstation under vanligt niveau i Grand Prix-prøven. Havde spids undervejs, men ingenting at 
skyde med til slut. Skal tilbage på sporet før Hoppe Derby-prøven, og det skal dette løb hjælpe til med. 

CHANCE: A: 3-6   B: 2-1-5-4   C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Amerikanerløb hvor der er meget stor spredning på hestenes indtjening. 5 Kohkahycumest 
galopperede fra start senest i Grand Prixet i Aarhus, og så var dén dag spoleret. Gik en fin ophentning, og fik 
således løbet i kroppen. Hurtig fra start, og Steen Juul kører helt sikkert offensivt her. 

MODBUDDET: 8 King Legend var senest ude på stayerdistancen på Åby Travet, hvor den Magnus Ladegaard-
trænede hest gik den flotte tidsnotering 1.14,9/3160m – en tid, der bestemt er konkurrencedygtig i et Derby, 
som jo afvikles med autostart, hvor King Legends tid var sat i voltestart. Kedeligt startspor her, men det er jo 
fordi Victor Gio-sønnen har tjent flest penge af de otte deltagere. 

OUTSIDEREN: Hvis resultatrækken for 7 He Dares The Devil 1-0-1-0-1 skal fremskrives, så kommer der jo et 
nul i resultatrækken denne gang. Sådan kan man naturligvis ikke antage, at det går, og den Søren Kolberg-
trænede hest var sikkerheden selv senest i et amatørløb. Denne gang er konkurrencen væsenligt hårdere. 

CHANCE: A: 5-8-7  B: 1-3   C: 4-6-2 
 

 
 
 

VINDEREN: Taroks Mindeløb 2025 er i år et hoppeløb uden loft, og det har givet nogle rigtig gode heste på 
startlisten. 8 Glorius Rain er vel pt. den bedste dansktrænede hoppe overhovedet, og den vandt senest Vagn 
Lønborg Tribute i Aarhus ganske let foran Juno og Sisi Barosso. Kedeligt startspor, men bedste hest i feltet. 

MODBUDDET: 7 Gabi Kyvsgård vandt jo DM for Hopper helt suverænt sidste år, og gik også en 1.09,9-notering 
som vinder i Sverige, hvor den dog administrativt blev frataget sejren efterfølgende. Vandt let i Skive 18. juni 
mod gode heste som First Blood, Smokin Joe og Eddie The Eagle, men har været slettet fra en tiltænkt start i 
Sverige pga. en halsinfektion, så det skal spillerne naturligvis være opmærksomme på. 

OUTSIDEREN: 3 Toscana Southwind er blevet hærdet i stenhård konkurrence 
i Sverige, og får den levende kuskelegende Johnny Takter i sulkyen. Vinder ikke 
løb ret tit længere, men er sikkert med på målfotoet. 

CHANCE:    A: 8-7  B: 3-5-6-4-2-1   C: - 

4. LØB – KL. 13:51 – V5-3 – V4-1 

5. LØB – KL. 14:13 – V5-4 – V4-2 

6. LØB – KL. 14:35 – V5-5 – V4-3 
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VINDEREN: 2 Luci De Lux gik rigtig godt i sin debut som anden til Lingonris, som virkelig var gjort klar på 
dagen. Går Googoo Gaagaa-hoppen en ny 1.17-tid her, så kan det være lig med vinderchance. 

MODBUDDET: 7 La Glace fylder ikke meget i landskabet, men gik godt senest, hvor den vandt en sikker sejr her 
på Lunden. La Glace er søster til gode heste som America Dream, American Standard og ikke mindst Kaboom, så 
afstamningen forpligter. Er normalt med langt fremme her.  

OUTSIDEREN: 3 Latoya var spillet til favorit i sin debut i Aarhus, men Muscle Hill-hoppen galopperede ind mod 
første sving, og igen senere i løbet, og blev diskvalificeret. Kommer nu tilbage efter halvanden måneds 
løbspause, og er sikkert gjort klar til dagens løb. 

CHANCE: A: 2-7-3  B: 8-1-5-6  C: 4 

 

 
 
 

VINDEREN: Rent 3-årsløb, hvor Lunden-træner Steen Juul bliver gigafavorit med 5 Pure Hurricane. Også 
selvom den er meldt helt ”tosset” ind i løbet med sine 51.060 kr., hvor der var tillæg ved 50.001 kr. Men den 
Søren Kolberg-trænede Father Patrick-søn har løst sine opgaver ganske let, og imponerede stort ved starten i 
Halmstad, hvor den satte 100 meter til med startgalop, men alligevel vandt let. 

MODBUDDET: Aalborg-træner Nicklas Korfitsen kører 3 Malvik, som bestemt er en fin hest, og Korfitsen har 
sikkert taktikken klar. Det handler om at komme til spids tidligt, og så forsøge at køre et stigningsløb, så Pure 
Hurricane skal jagte hele vejen. Og det giver sig selv, at hvis Malvik kan en ny 1.14-tid, som den gik senest – dog 
i autostart – så bliver det svært for favoritten. 

OUTSIDEREN: 4 Natural Aveve gør første start i Nykøbing Falster-træner Henrik Thomsens regi efter en 
periode hos Solvalla-træner Anders Eriksson. Ifølge Travinfo.dk har Thomsen kun haft Natural Aveve siden 4. 
juli, men formen virker jo fornuftig med tre 1.16-tider i træk. 

CHANCE: A: 5   B: 3-4-1-2  C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Der afsluttes med et puljeløb, hvor spidshestene er sat ind efter 1.16,5. Løbet er ganske svært at 
bene ud, men det er længe siden, at en hest som 2 Ecco Elholm har stået fra spids i et voltestartsløb, og det 
unge kusketalent Nicolai Brender Haagensen har en god køretur her. 

MODBUDDET: 6 Zagor Roc står også fra spids for en sjælden gangs skyld, men har til gengæld lukket spor i 
volten, hvilket selvfølgelig ikke er nogen fordel. Skal køres i ryg så længe som muligt, men lykkes dét for Nicolaj 
Haagensen, så har Filipp Roc-sønnen også vinderchance her. 

OUTSIDEREN: 12 Andre Ward har gået godt i alle tre starter i Emma Jonassens regi, og den dag positionerne 
undervejs stemmer optimalt, så kommer Andre og Emma flyvende i opløbet til sejr. En ny lave 1.14-notering kan 
godt være nok til at vinde et løb som dette, men der er mange heste at runde.  

CHANCE: A: 2-6-12-11-8-10  B: 4-1-5-7-3-9   C: - 

7. LØB – KL. 14:55 – V4-4 

8. LØB - KL. 15:15 

9. LØB - KL. 15:33 
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8-1-3-2-6-5-7-4   3 Keen Lady Josselyn   

2-8-6    5-8-7 

3 Keen Lady Josselyn  8-7 

5-8-7    2-7-3-8-1-5-6 

8-7 

PRIS: 144 kr.    PRIS: 84 kr. (42 rækker) 

V5-FORSLAG V4-FORSLAG 


